MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA ESPECIALIZADAS DE SANTO ANGELO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA AS

PROMOTORIAS DE JUSTIÇA ESPECIALIZADAS DE SANTO ANGELO

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 05/2023 — SANTO ANGELO

O Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Especializada de Santo Angelo, responsável
pelo processo seletivo. no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº
66/2011—PGJ-RS. e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público

do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça Especializada de
Santo Angelo:

Nome do Candidato
01 Natielly Garcia
02 Laís Mesquita
03 Annamel Ludtke
04 Gabriel Rodeski
05 Francine Elen
06 Vitória Pedroso
07 Lenon Giordani(“ Alexandra de Lima
09 X Mathias Sefrin
10 X Juliana Beck
11 LaryanneXOIiv ira
12 Mariane dI; Sc uza
13 Morgana Weber

Santo Tiemâasi
1;

t
RENATO MOURA TIRAPELLEH

me
Promotor de Justiça,

Responsável pelo Processo Seletivo.

de janeiro de 2024.

.. xe., — -apgii »

t -' ufc“ ““
,

x.“ »“Pra-Mºº

Publvcado em 19/01/2024

Procedimento 00872.000.194/2024  –  Evento 0016  –  Página 2